
 

 
 

Objednatel:  

 
Vyřizuje:  

 

 

Telefon : 

                 

 

 

Dodavatel: 

 
Při fakturaci uveďte číslo 

objednávky! 

 

 

ZOO Dvůr Králové a.s. 
Štefánikova 1029    
544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Tel.:  

E-mail:  

IČO: 274 78 246                   DIČ: CZ27478246 

Bankovní spojení:  
                                 

 
 

Pavel Voňka  
Macharova 2094  
54401 Dvůr Králové nad Labem 
Mob.:  
E-mail:  
IČO: 18888208      DIČ: CZ6808250339   

 

Objednáváme u Vás: 
 

 
I. Předmět objednávky 

 

1. Přívodní vedení pro nabíjecí stanice elektromobilů dle přiložené cenové nabídky. 
Práce budou fakturovány dle skutečnosti na základě odsouhlaseného soupisu skutečně 
provedených prací. 

 
 

II. Cena a způsob placení 
 

1. Celková cena díla činí 209 870,00 Kč bez DPH a vychází z nabídky uchazeče. 

2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání zhotoveného díla objednateli.                     

3. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.  

 
 

III. Termín provedení a předání 
 

1. Dílo bude zhotoveno do 30. 11. 2017   

2. Dílo bude splněno řádným a včasným předáním.  

3. Předání díla musí být provedeno písemným protokolem o řádném předání.  

4. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny 
žádné případné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Vady a 
nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění. 
Náklady na odstranění vad nese dodavatel. 

5. Odpovědnost za škody nese po celou dobu zhotovování díla do předání díla objednateli dodavatel.  

 

 

 

Objednávka č.         B572/2017 
 

Datum:                                    26. 10. 2017      

 

 
 

Objednatel:  

 
Vyřizuje:  

 

 

Telefon : 

                 

 

 

Dodavatel: 

 
Při fakturaci uveďte číslo 

objednávky! 

 

 

ZOO Dvůr Králové a.s. 
Štefánikova 1029    
544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Tel.:  

E-mail:  

IČO: 274 78 246                   DIČ: CZ27478246 

Bankovní spojení:  
                                 

 
 

Pavel Voňka  
Macharova 2094  
54401 Dvůr Králové nad Labem 
Mob.:  
E-mail:  
IČO: 18888208      DIČ: CZ6808250339   

 

Objednáváme u Vás: 
 

 
I. Předmět objednávky 

 

1. Přívodní vedení pro nabíjecí stanice elektromobilů dle přiložené cenové nabídky. 
Práce budou fakturovány dle skutečnosti na základě odsouhlaseného soupisu skutečně 
provedených prací. 

 
 

II. Cena a způsob placení 
 

1. Celková cena díla činí 209 870,00 Kč bez DPH a vychází z nabídky uchazeče. 

2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání zhotoveného díla objednateli.                     

3. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.  

 
 

III. Termín provedení a předání 
 

1. Dílo bude zhotoveno do 30. 11. 2017   

2. Dílo bude splněno řádným a včasným předáním.  

3. Předání díla musí být provedeno písemným protokolem o řádném předání.  

4. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny 
žádné případné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Vady a 
nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění. 
Náklady na odstranění vad nese dodavatel. 

5. Odpovědnost za škody nese po celou dobu zhotovování díla do předání díla objednateli dodavatel.  

 

 

 

Objednávka č.         B572/2017 
 

Datum:                                    26. 10. 2017      

Objednz’wka é. B572/2017

Datum: 26. 10. 2017

DVUR KRF‘LOVE

Objednatel: @OO Dvflr Krélové a.s.
Stefénikova 1029

Vyf-izuje: 544 01 Dvflr Krélové nad Labem
Tel.:
E-mail:
I80: 274 78 246 Dlé: C227478246

Telefon : Bankovnl’ spojeni:

Dodavatel: Pavel Vonka

Pi'"i fakturaci uved’te éislo

Macharova 2094
54401 Dvi’Jr Krélové nad Labem
Mob.:

mm E-mail:
Iéo: 18888208 Dlé: CZ6808250339

Obiednévz’lme u Vz’ls:

:P
F

D
N

.‘

|. Pfedmét objednévky

PFI'voa' vedenl' pro nabl'jeci stanice elektromobilfl dle pfilozené cenové nabl'dky.
Préce budou fakturova’my dle skuteénosti na zékladé odsouhlaseného soupisu skuteéné
provedenych praCI’.

||. Cena a zpflsob placeni

Celkové cena dI’Ia éim’ 209 870,00 Kc“: bez DPH a vychézi z nabl'dky uchazeée.
Dafiovy doklad-fakturu vystavi dodavatel po Fédném pfedém’ zhotoveného dI’Ia objednateli.
Splatnost dafiového dokladu je 30 (1a od jeho doruéem’ do sidla objednatele.

|||. Termin provedeni a pfedéni

Dl'lo bude zhotoveno do 30. 11.2017
Dl'lo bude splnéno Fédnym a véasnym pfedém’m.
Pfedém’ dI’Ia musi bylt provedeno pl'semnym protokolem o Fédném pfedém’.
Objednatel je povinen dl'lo pfevzit pouze v pfl’padé, 2e na ném nebudou v dobé pfevzetl' zjiétény
Zédné pfipadne’ vady a nedodélky éi jiné nedostatky brénI'CI' fédnému vyuil'vénl' dila. Vady a
nedodélky budou uvedeny v pfedévacim protokolu s dohodnutYmi terminy jejich odstraném’.
Néklady na odstranénl' vad nese dodavatel.
Odpovédnost za ékody nese po celou dobu zhotovovém’ dI’Ia do pfedénl' dI’Ia objednateli dodavatel.



 

 

IV. Závazky dodavatele, sankce 
 

1. Dodavatel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v 
termínech sjednaných v této objednávce. Požadovaná kvalita je vymezena obecně platnými 
právními předpisy, hygienickými normami, ČSN a EN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne 
škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze dodavatel. 

2. Dodavatel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a 
normy na pracovištích v areálu objednatele. 

3. Dodavatel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí 
způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví. 

4. Dodavatel je povinen nakládat s veškerými odpady (včetně nebezpečných) a nečistotami vzniklými 
při plnění dle smlouvy výlučně v souladu s příslušnými právními předpisy, normami, rozhodnutími a 
stanovisky příslušných správních orgánů.  

 Dodavatel je povinen zajistit plnění shora uvedených povinností i ze strany případných 
subdodavatelů.  

Při porušení výše uvedených povinností je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 10.000,- Kč za každé porušení jednotlivé povinnosti. Pokuta je splatná ve lhůtě do 10 dnů 
od jejího vyúčtování. Objednatel je oprávněn provést zápočet pohledávky z titulu nároku na 
smluvní pokutu proti případným pohledávkám dodavatele z objednávky. Zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká dodavateli zajištěná povinnost ani nárok objednatele na náhradu celé škody 
vzniklé v důsledku porušení uvedených povinností. Dodavatel zcela odpovídá za případné sankce 
uložené objednateli ze strany orgánů státní správy či samosprávy za nedodržení uvedených 
povinností. 

5. Za nedodržení termínu dokončení díla, včetně vyklizení a předání staveniště ve sjednaném 
termínu, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu 2000,00 Kč/den. 

 
 

V. Záruka, odstranění vad 
 

1. Dodavatel poskytne na provedené dílo záruku v délce min. 24 měsíců ode dne převzetí díla bez 
všech vad a nedodělků, u výrobků s delší záruční dobou dodavatel předá objednateli záruční listy.  

2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

3. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady, vyzve prokazatelně dodavatele k 
jejich odstranění. Dodavatel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů od 
jejího obdržení a do dalších 2 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. 
Dodavatel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením 
všech reklamovaných vad.  

4. Dodavatel se zavazuje vady do 10 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit. 

5. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní dodavateli dodržet shora uvedenou lhůtu, 
dohodnou se strany písemně na lhůtě delší.  

6. Nenastoupí-li dodavatel k odstranění reklamované vady do 6 pracovních dnů od jejího nahlášení a 
havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo 
havárie třetí osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži dodavatele, s čímž dodavatel vyjadřuje 
svůj souhlas. V tomto případě je dodavatel povinen uhradit objednateli zároveň smluvní pokutu ve 
výši 15.000,- Kč za každý takový případ. Dodavatel je povinen tyto náklady a smluvní pokutu 
uhradit do 15 dnů poté, co jejich vyúčtování obdržel od objednatele. V případě nedodržení termínu 
odstranění vad je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu 2 000,-Kč/den. 

 
 

VI. Možnost odstoupení od objednávky 
 

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li dodavatel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší 
tuto objednávku, má objednatel právo od této objednávky odstoupit.  

 

 

IV. Závazky dodavatele, sankce 
 

1. Dodavatel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v 
termínech sjednaných v této objednávce. Požadovaná kvalita je vymezena obecně platnými 
právními předpisy, hygienickými normami, ČSN a EN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne 
škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze dodavatel. 

2. Dodavatel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a 
normy na pracovištích v areálu objednatele. 

3. Dodavatel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí 
způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví. 

4. Dodavatel je povinen nakládat s veškerými odpady (včetně nebezpečných) a nečistotami vzniklými 
při plnění dle smlouvy výlučně v souladu s příslušnými právními předpisy, normami, rozhodnutími a 
stanovisky příslušných správních orgánů.  

 Dodavatel je povinen zajistit plnění shora uvedených povinností i ze strany případných 
subdodavatelů.  

Při porušení výše uvedených povinností je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 10.000,- Kč za každé porušení jednotlivé povinnosti. Pokuta je splatná ve lhůtě do 10 dnů 
od jejího vyúčtování. Objednatel je oprávněn provést zápočet pohledávky z titulu nároku na 
smluvní pokutu proti případným pohledávkám dodavatele z objednávky. Zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká dodavateli zajištěná povinnost ani nárok objednatele na náhradu celé škody 
vzniklé v důsledku porušení uvedených povinností. Dodavatel zcela odpovídá za případné sankce 
uložené objednateli ze strany orgánů státní správy či samosprávy za nedodržení uvedených 
povinností. 

5. Za nedodržení termínu dokončení díla, včetně vyklizení a předání staveniště ve sjednaném 
termínu, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu 2000,00 Kč/den. 

 
 

V. Záruka, odstranění vad 
 

1. Dodavatel poskytne na provedené dílo záruku v délce min. 24 měsíců ode dne převzetí díla bez 
všech vad a nedodělků, u výrobků s delší záruční dobou dodavatel předá objednateli záruční listy.  

2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

3. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady, vyzve prokazatelně dodavatele k 
jejich odstranění. Dodavatel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů od 
jejího obdržení a do dalších 2 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. 
Dodavatel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením 
všech reklamovaných vad.  

4. Dodavatel se zavazuje vady do 10 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit. 

5. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní dodavateli dodržet shora uvedenou lhůtu, 
dohodnou se strany písemně na lhůtě delší.  

6. Nenastoupí-li dodavatel k odstranění reklamované vady do 6 pracovních dnů od jejího nahlášení a 
havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo 
havárie třetí osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži dodavatele, s čímž dodavatel vyjadřuje 
svůj souhlas. V tomto případě je dodavatel povinen uhradit objednateli zároveň smluvní pokutu ve 
výši 15.000,- Kč za každý takový případ. Dodavatel je povinen tyto náklady a smluvní pokutu 
uhradit do 15 dnů poté, co jejich vyúčtování obdržel od objednatele. V případě nedodržení termínu 
odstranění vad je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu 2 000,-Kč/den. 

 
 

VI. Možnost odstoupení od objednávky 
 

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li dodavatel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší 
tuto objednávku, má objednatel právo od této objednávky odstoupit.  

IV. Zévazky dodavatele, sankce

. Dodavatel je povinen provést dl'lo, tj. veékeré préce a dodévky kompletné, v patfiéné kvalité a v
terminech sjednanych v této objednévce. Poiadované kvalita je vymezena obecné platnymi
prévnl'mi pfedpisy, hygienickymi normami, CSN a EN. Pokud poruéem’m téchto pFedpiSl‘J vznikne
ékoda objednateli nebo tFetI'm osobém, nese ji pouze dodavatel.

. Dodavatel se zavazuje doeovat bezpeénostm’, hygienické, protipoiérm’ a ekologické pfedpisy a
normy na pracoviétich v areélu objednatele.

. Dodavatel se seznéml' s riziky na pracoviétl'ch objednatele, upozornl' na né své pracovnl'ky a urél'
zpl‘Jsob ochrany a prevence proti Urazflm a jinému poékozem’ zdravi.

. Dodavatel je povinen naklédat s veékerS/mi odpady (véetné nebezpeénYch) a neéistotami vzniklymi
pFi plnénl' dle smlouvy vyluéné v souladu s pfisluénymi prévnl'mi pFedpisy, normami, rozhodnutl'mi a
stanovisky pFI'sluény/ch sprévm’ch orgénl‘].
Dodavatel je povinen zajistit plném’ shora uvedenych povinnosti i ze strany pFI'padnych
subdodavatelfl.
Pfi poruéem’ vyée uvedenych povinnosti je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvnl' pokutu
ve vyéi 10.000,- Kc": za kaZdé poruéem’ jednotlivé povinnosti. Pokuta je splatné ve IhL‘Jté do 10 dnfl
od jejiho vyL'JétovénI'. Objednatel je oprévnén provést zépoéet pohledévky z titulu néroku na
smluvnl' pokutu proti pfl’padnym pohledévkém dodavatele z objednévky. Zaplacem’m smluvnl'
pokuty nezaniké dodavateli zajiéténé povinnost ani nérok objednatele na néhradu celé ékody
vzniklé v dL‘Jsledku poruéem’ uvedem'Ich povinnosti. Dodavatel zcela odpovidé za pfl’padné sankce
uloZené objednateli ze strany orgénL‘] stétnl' sprévy éi samosprévy za nedodriem’ uvedenych
povinnosti.

. Za nedoeem’ terminu dokonéenl' dI’Ia, véetné vyklizenl' a pfedém’ staveniété ve sjednaném
terminu, je objednatel oprévnén uplatnit vfléi zhotoviteli smluvnl' pokutu 2000,00 Ké/den.

V. Zéruka, odstranéni vad

. Dodavatel poskytne na provedene’ dl'lo zéruku v délce min. 24 mésicfl ode dne pFevzetI' dI’Ia bez
véech vad a nedodélkL‘], u vyrobkfl s delél' zéruém’ dobou dodavatel pfedé objednateli zéruénl' listy.

. Préva a povinnosti pFi uplatfiovém’ vad dI’Ia se fidl’ pFisluénymi ustanovenl'm zékona ("189/2012 8b.,
obéansky zékonl'k, v platne’m znénl'.

. Zjisti-Ii objednatel béhem zéruénl' doby, ie dl'lo vykazuje vady, vyzve prokazatelné dodavatele k
jejich odstraném’. Dodavatel je povinen pisemné se vyjédfit k reklamaci do 3 pracovm’ch (1a od
jejiho obeem’ a do dalél'ch 2 pracovm’ch dnfl od tohoto vyjédFenI' zahéjit odstraném’ vad.
Dodavatel se zavazuje nést veékeré néklady s dostavem’m se na misto a odborm'Im posouzem’m
véech reklamovanych vad.

. Dodavatel se zavazuje vady do 10 dnt‘] od doruéem’ oznémem’ na vlastnl' néklady odstranit.

. V pfipadé, 2e charakter a zévainost vady neumoim’ dodavateli dodriet shora uvedenou Ihfitu,
dohodnou se strany pisemné na Ihflté delél'.

. Nenastoupi-Ii dodavatel k odstraném’ reklamované vady do 6 pracovnl'ch dm‘] od jejiho nahlééeni a
havérie do 24 hodin od jejiho nahlééem’, je objednatel oprévnén povéfit odstraném’m vady nebo
havérie tFetI' osobu a néklady 3 mm spojené pfljdou k tl'ii dodavatele, s éimZ dodavatel vyjadFuje
svflj souhlas. V tomto pFI'padé je dodavatel povinen uhradit objednateli zérovefi smluvnl' pokutu ve
vyéi 15.000,- Kc': za kaidy takovy pfl’pad. Dodavatel je povinen tyto néklady a smluvm’ pokutu
uhradit do 15 dm‘] poté, co jejich vyl'JétovénI' obeel od objednatele. V pfl’padé nedodrienl' terminu
odstraném’ vad je objednatel oprévnén uplatnit Vl‘Jéi zhotoviteli smluvnl' pokutu 2 000,-Ké/den.

VI. Moinost odstoupeni od objednévky

. Ohrozi-Ii nebo zmaFi-Ii dodavatel realizaci dohodnutého dI’Ia, nebo podstatnym zpflsobem poruél'
tuto objednévku, mé objednatel prévo od této objednévky odstoupit.



 

2. Mezi důvody, pro něž lze od objednávky odstoupit, patří zejména:  

a) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení provozních podmínek pracoviště dodavatelem, k jejichž 
dodržování se dodavatel v této objednávce zavázal 

b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla 

c) dodavatel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti dodavateli bylo 
zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti dodavateli byl návrh na 
prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce. 

 
 
 

VII. Ostatní podmínky objednávky 
 

1. Smluvní vztahy vyplývající z této objednávky se řídí českými obecně závaznými předpisy, 
skutečnosti výslovně neupravené touto objednávkou se řídí především Občanským zákoníkem 
č.89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími. 

2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto objednávkou a jejím prováděním se smluvní strany 
pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců. 

3. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla objednatele. 

 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tuto objednávku lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených 
oběma smluvními stranami. 

2. Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží objednatel i dodavatel. 

3. Tato objednávka nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Obě strany prohlašují, že toto ujednání vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim 
nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků touto 
objednávkou založených. Tato objednávka představuje řádné ujednání smluvních stran v souladu 
s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění, přičemž smluvní strany výslovně 
uvádějí, že předmět jejich závazků, stejně jako veškerá práva a povinnosti podle této objednávky 
jsou zcela dostatečným způsobem určeny a že o nich neexistují žádné pochybnosti. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 26. 10. 2017 
 

Požaduje:   Schválil: 

 

 

 

 

 
 
 
Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem: 

 

Dne: ………………………………………………. 

………………………………………………. 

MVDr. Přemysl RABAS 

statutární ředitel 

………………………………………………. 

Dodavatel 

 

2. Mezi důvody, pro něž lze od objednávky odstoupit, patří zejména:  

a) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení provozních podmínek pracoviště dodavatelem, k jejichž 
dodržování se dodavatel v této objednávce zavázal 

b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla 

c) dodavatel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti dodavateli bylo 
zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti dodavateli byl návrh na 
prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce. 

 
 
 

VII. Ostatní podmínky objednávky 
 

1. Smluvní vztahy vyplývající z této objednávky se řídí českými obecně závaznými předpisy, 
skutečnosti výslovně neupravené touto objednávkou se řídí především Občanským zákoníkem 
č.89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími. 

2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto objednávkou a jejím prováděním se smluvní strany 
pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců. 

3. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla objednatele. 

 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tuto objednávku lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených 
oběma smluvními stranami. 

2. Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží objednatel i dodavatel. 

3. Tato objednávka nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Obě strany prohlašují, že toto ujednání vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim 
nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků touto 
objednávkou založených. Tato objednávka představuje řádné ujednání smluvních stran v souladu 
s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění, přičemž smluvní strany výslovně 
uvádějí, že předmět jejich závazků, stejně jako veškerá práva a povinnosti podle této objednávky 
jsou zcela dostatečným způsobem určeny a že o nich neexistují žádné pochybnosti. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 26. 10. 2017 
 

Požaduje:   Schválil: 

 

 

 

 

 
 
 
Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem: 

 

Dne: ………………………………………………. 

………………………………………………. 

MVDr. Přemysl RABAS 

statutární ředitel 

………………………………………………. 

Dodavatel 

2. Mezi dflvody, pro néZ Ize 0d objednévky odstoupit, patfi zejména:
a) soustavne’ nebo zvléét’ hrubé poruéem’ provoznl'ch podml'nek pracoviété dodavatelem, k jejichZ

doeovénI' se dodavatel v této objednévce zavézal
b) soustavne’ nebo zvléét’ hrubé poruéem’ podml'nek jakosti dI’Ia
c) dodavatel bude v Iikvidaci, na jeho majetek byl prohlééen konkurs, proti dodavateli bylo

zahéjeno a probl'hé konkursnl' nebo vyrovnévaci Fl'zenl' nebo proti dodavateli byl névrh na
prohlééem’ konkursu zaml'tnut pro nedostatek majetku L'Jpadce.

VII. Ostatni podminky objednévky

1. Smluvnl' vztahy vyplajI'ci z této objednévky se FI’dI’ éeskflmi obecné zévazm’lmi pfedpisy,
skuteénosti vyslovné neupravené touto objednévkou se Fidl’ pFedevéI'm Obéanskym zékom’kem
(189/2012 Sb. v platném zném’ a pfedpisy souvisejl'cimi.

2. Véechny spory vzniklé v souvislosti s touto objednévkou a jejI'm provédém’m se smluvnl' strany
pokusi Feéit cestou vzéjemné dohody prostfednictvim svych povéfenych zéstupcf].

3. V pFI'padé soudnl'ho sporu bude tento Feéit pFI'sluény soud dle sidla objednatele.

VIII. Zévéreéné ustanoveni

1. Tuto objednévku Ize zménit éi doplfiovat pouze formou pisemnych dodatkfl odsouhlasenych
obéma smluvnl'mi stranami.

2. Tato objednévka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnostl' originélu, z nichi po jednom
obeI' objednatel i dodavatel.

3. Tato objednévka nabyvé Uéinnosti dnem podpisu obou smluvnl'ch stran.
4. Obé strany prohlaéujl', 2e toto ujedném’ vyjadFuje pFesné, uréité a srozumitelné jejich Vl‘JIi a 2e jim

nejsou znémy iédné skuteénosti, které by brénily jejI'mu uzavfem’ a splnénl' zévazkl‘] touto
objednévkou zaloienych. Tato objednévka pfedstavuje Fédné ujednénl' smluvm’ch stran v souladu
s Obéanskym zékom’kem 6. 89/2012 Sb. v platném znénl', pFiéemZ smluvnl' strany vyslovné
uvédéjl', 2e pFedmét jejich zévazkfl, stejné jako veékeré préva a povinnosti podle této objednévky
jsou zcela dostateénym zpflsobem uréeny a 2e 0 nich neexistujl' Zédné pochybnosti.

Ve DvoFe Krélové nad Labem dne 26. 10. 2017

Poiaduje: Schvélil:

MVDr. Pfemysl RABAS
statutérni feditel

Potvrzem’ a pFevzetI' objednévky dodavatelem:

Dne: .......................................................

Dodavatel



. 0',

200 Dvflr Krélové a.s.
§tefénikova 1029,
544 01 Dvfir Krélové nad Labem

Pavel Vofika
Macharova 2094, 544 01

Dvflr Krélové nad Labem

Cenova’ kalkulace
Pfivodn/ vedeni pro nab/’jeci stanice

IE: 18888208
Dlé: (16803250339

PFipravné préce a manipulace - PFipravné préce
- Manipulace v TS
— PFepojeni
- Vytrasovéni stévajicich kabelfl

3 500,- K5

v
i
Ix
V
I

Wkopové préce vé. Fezém’
asfaltu

— fiezéni asfaltového povrchu
- Wkopové préce v souvislosti
s Fezénim asfaltového povrchu
— Bouracu’ pra’ce
- Wkopové préce u
Transformaém’ stanice (ruéni
v blizkosti el. vedeni
- Ost. vykopové préce pro
kabelové vedeni

24 860,- Ké

E
1
i
\1

1
Doda’vka a poklédka
kabelového vedeni

- Provedeni prostupu do T52
(jédrové vrténi)
- Dodévka kabelfl AYKY
3x240+120 a CYKY 3x240+120
- Poklédka kabelu AYKY
3x240+120 a uloieni do
chréniéky po celé délce
- Poklédka ochrannY/ch pésfl
nad kabely
- Pokla’dka kabelu CYKY
3x240+120 - umisténi v T5

77 656} Ké

Dodévka a montéi kabelovych
skfini

- Dodévka kabelovh skFini
SR622 (2x), SR402, SR302
- Instalace kabelovy'lch skfini na
poiadované misto
(SR402, SR302 —T52)
(SR622 (2x) — nabijeci stanice)
- lnstalace/montéi kabelovh
vedeni

82 350,- KE

Zajiéténi a zahrnuti Wkopfi - Zapiskovéni kabelfl
- Poloieni vystrainé el. pésky
- Zahrnuti Wkopfi
- Hutnéni Wkopfi

5 320,— KE

Elektromérovv rozvadéé - Dodévka elektromérového
rozvadéée
— Monta’i elektromérového

9.490,— K5



rozvadéée
— Dodévka méFicich
transformétorfl
- Instalace nepfimého méfeni
odbéru el. energie
— PFipojeni elektromérového
rozvadéée vé. vystroje

' Zapojeni a zkou§ky - Provedeni zapojeni 4 200,— Ké
f v transformaéni stanici
[ - Zkouéky funkénosti
i — Uvedeni do provozu
i Ost. materiél nespecifikovany’l 2 500,- KE
1;Ost. raiie

CENA CELKEM

Dne 11.09.2017

Vofika

209 870,- KE bez 21% DPH




